
	
		
	
 
	
		
	
		
			
	
		
			
				Adresas: Ažušilės g. 20, Ignalina | 8 386 52 095 | Darbo laikas - I-IV 7.00 – 16.00 val. ir V 7.00 – 14.30 val.
				
			
		

	

	


	
		
			 
				 
					 
						  
														  
							 								
						Pradėti paieškai spauskite "enter", tam kad išeitumėte spauskite "esc"						

					

				

			 

			 
				   				 

		 

	





	

		
			
				
									

							

			

			
									
									
						 
								    
							

					

				
				
				

						
	Apie mus
	Struktūra
	Įmonės vadovas
	Įstatai, veiklos sritys
	Veiklos strategija



	Paslaugos
	Atliekų tvarkymas
	Rūšiuotų atliekų surinkimas
	Kitos paslaugos



	Pakuočių (plastiko, popieriaus, metalo, stiklo) surinkimo grafikas
	Komunalinių atliekų surinkimo grafikas
	Rūšiuokime atliekas
	Kontaktai
	Savitarna
	
	




												
 


					
				

				

			

			

			
		

		
			

	

		
	

	
		
	
		
		
	
			Administracinė informacija 
	Privatumo politika
	Viešieji pirkimai
	Įmonės metinės ataskaitos 
		Veiklos ataskaita
	Finansinės ataskaitos



	Kita administracinė informacija 
		Klientų aptarnavimo taisyklės
	Etikos kodeksas
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Skolų išieškojimas
	Konkursai ir priėmimas į laisvas darbo vietas
	Tarnybiniai automobiliai






	Sutarčių sudarymas 
	Sutartys pagal standartines sąlygas



	Atsiskaitymas už paslaugas
	Dokumentų formos gyventojams
	Teisės aktai 
	Įmonės teisės aktai
	Ignalinos rajono savivaldybės teisės aktai
	Lietuvos Respublikos teisės aktai
	Europos Sąjungos teisės aktai



	Kaip tvarkyti atliekas 
	Pakuočių atliekų tvarkymas
		Popieriaus pakuočių atliekos
	Plastiko pakuočių atliekos
	Stiklo ir metalo pakuočių atliekos



	Kompostavimas
	Stambiagabaritės atliekos
	Buitinės pavojingos atliekos
	Kur priduoti padangas?





		
			D.U.K.
		

		
			

 













Susisiekime

 Vardas

     

 El. Paštas

     

 Žinutė

     






		

		Mūsų partneriai

		

					

	

	
							
 
								
							
			
				
					
						Pakuočių iš individualių konteinerių išvežimo grafikas
 						
					

					
										

				

				
							
			
			
			





		
			
				

					
		




	
		


			
				

	
		



PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO, STIKLO PAKUOČIŲ SURINKIMO IŠ INDIVIDUALIŲ KONTEINERIŲ 2024 METŲ GRAFIKAS (atsisiųsti pdf)







* Grafikas gali būti koreguojamas dėl nenumatytų aplinkybių.

Sekite informaciją mūsų interneto tinklalapyje www.kompata.lt 

Daugiau informacijos telefonu  8 665 94 192

Konteineriai su pakuočių atliekomis turi būti išstatyti prie važiuojamosios kelio dalies iki 7 val. ryto.

Pakuočių atliekoms skirti konteineriai išduodami ir aptarnaujami nemokamai.








Pastebėjus, kad rūšiavimo konteineris išrūšiuotas neteisingai (rasta netinkamų atliekų), jis nebus ištuštintas. Tinkamai išrūšiavus atliekas, jos bus surinktos kito važiavimo metu pagal grafiką.

Informaciją kaip teisingai rūšiuoti atliekas rasite: http://kompata.lt/rusiuokime-atliekas/







Plastiko, popieriaus, metalo, stiklo pakuočių surinkimo iš individualių konteinerių iš 2024 metų grafikas (patvirtintas SĮ “Kompata” vadovės)

 



	







			
 
		

	
 




				

				
			

			
		

		
	






	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					
					Rekvizitai
			Savivaldybės įmonė „Kompata“

Adresas: Ažušilės g. 20, LT-30127 Ignalina

Tel. (8 386) 52 095,

el. p. ignalina@kompata.lt

Įmonės kodas 155402647

PVM kodas LT554026410



		
					

					
											
						
							
							Naujienų prenumerata
			

 













 Jūsų vardas

     

 El. paštas

     









		
								
							

							
												
						
													
								
								Darbo laikas
			I-IV 7.00 – 16.00 val.

Pietų pertrauka 12.00 – 12.45 val.

V 7.00 – 14.30 val.

Pietų pertrauka 12.00 – 12.30 val.



		
									
								

														
															
									
												

		
										
									

																
							

							
														
						

						
					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
					   
						© 2024 SĮ „Kompata“. 
					   Visos teisės saugomos. Tobalt			 

					   
		

			   
	  
		

	  


	  	
	

	
  

  
		



	
	
				

		
		
			
						
			
				
				
					   				
				
				
									
						
						Adresas: Ažušilės g. 20, Ignalina | 8 386 52 095 | Darbo laikas - I-IV 7.00 – 16.00 val. ir V 7.00 – 14.30 val.
						
							
	Apie mus
	Struktūra
	Įmonės vadovas
	Įstatai, veiklos sritys
	Veiklos strategija



	Paslaugos
	Atliekų tvarkymas
	Rūšiuotų atliekų surinkimas
	Kitos paslaugos



	Pakuočių (plastiko, popieriaus, metalo, stiklo) surinkimo grafikas
	Komunalinių atliekų surinkimo grafikas
	Rūšiuokime atliekas
	Kontaktai
	Savitarna
	
	


						
						

					

										
				

				
							Savivaldybės įmonė „Kompata“

Adresas: Ažušilės g. 20, LT-30127 Ignalina

Tel. (8 386) 52 095,

el. p. ignalina@kompata.lt

Įmonės kodas 155402647

PVM kodas LT554026410



		


 					
				

		

 

	
	




	
	
		
		
	


	
		
			Užverti		

		
						
	

		Užverti
	

			

	


	


























	



























	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		













    










    










    	Atliekų tvarkymo taisyklės
	Bendradarbiavimas
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Ignalinos rajono savivaldybės administracijos informacija
	Įmonės teisės aktai
	Kaip tvarkyti atliekas
	Kita administracinė informacija
	Konkursas
	Kur priduoti padangas?
	Naujienos
	Plastiko pakuočių atliekos
	Popieriaus pakuočių atliekos
	Rūšiavimo konteineriai
	Stiklo ir metalo pakuočių atliekos
	Sutarčių šablonai
	Sutarčių sudarymas
	Sutartys pagal standartines sąlygas
	Svetainės struktūra
	Tarnybiniai automobiliai
	Teikiamos paslaugos
	Titulinis
	Veiklos strategija
	Dokumentų formos gyventojams
	Stambiagabaritės atliekos
	Pakuočių iš individualių konteinerių išvežimo grafikas
	Kaip mus rasti
	Dažnai užduodami klausimai
	Etikos kodeksas
	Privatumo politika
	Konkursai ir priėmimas į laisvas darbo vietas
	Įstatai, veiklos sritys
	Veiklos ataskaita
	Finansinės ataskaitos
	Korupcijos prevencija
	Naudingos nuorodos
	Viešieji pirkimai
	Įmonės vadovas
	Kaip mus rasti
	Kontaktai
	Rūšiuokime atliekas
	Buitinės pavojingos atliekos
	Kompostavimas
	Naudinga žinoti
	Teisės aktai
	Skolų išieškojimas, pirminė teisinė informacija
	Atsiskaitymas už paslaugas
	Teikiamos paslaugos
	Rūšiuotų atliekų surinkimas
	#27 (be pavadinimo)
	Atliekų išvežimo kainos
	Buitinių atliekų surinkimas ir tvarkymas
	Paslaugos
	Darbo užmokestis
	Struktūra
	Įmonės valdymas
	Apie mus













    
































			
			




























